РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.03.2015 г.           с. Казачинское                           №135-п

О внесении дополнения в постановление администрации Казачинского района

от 30.06.2011 г. № 335-п «Об утверждении Примерного положения об оплате

труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных

Отделу образования администрации Казачинского района»

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда

работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», решением

Совета депутатов Казачинского района от 30.06.11 г. № 15-87 «Об утверждении новой

системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений», статьей

36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 30.06.11 г.

№ 335-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района» следующее дополнение:

в Примерном положении об оплате труда работников муниципальных бюджетных

учреждений, подведомственных Отделу образования администрации Казачинского

района (далее – Примерное положение):

в приложении № 3 к Примерному положению  «Межшкольные методические центры»

дополнить разделом:

Делопроизвод

итель,

специалист

по кадрам

Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и

ответственности при выполнении поставленных задач

Выполнение

технических

функций по

обеспечению и

обслуживанию

работы учреждения

Отсутствие

письменных

замечаний

руководителя

учреждения

0 30 %

Ведение

документооборота

учреждения

Соответствие

документации

требованиям

действующего

законодательства

Отсутствие

замечаний

руководителя по

ведению

документации

30 %

Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

Дополнительные

виды работ, не

входящие в

должностные

Выполнение

приказов

руководителя в

рамках уставной

В полном объеме, в

срок, без замечаний

40 %

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134;dst=657
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=58848;fld=134;dst=100021

обязанности деятельности

учреждения

Выплаты за качество выполняемых работ

Осуществление

делопроизводства в

полном объеме и в

соответствие с

регламентирующи

ми документами

Отсутствие

письменных

замечаний

руководителя по

ведению

документации

0 30 %

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике, начальника Отдела образования

Л.А.Федоненко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30

марта 2015 года.

Глава администрации района                                                                   В.Т. Отченашенко